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... einfach sicher!

*SCOTT* STRONGHAND® HANDSCHUHE

Groesse
Artikelnummer: 0239 8
Gewicht: 0.0821 kg 9
Male: 10
L: 0,29 m, B: 0,62 m, H: 0,29 m 11

Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388

Trager: 70% Baumwolle, 30% Elasthan, blau
Beschichtung: Latexschaum, schwarz
GroRRen: 8, 9, 10, 11

Feinstrick, nahtlos / 13 G
flussigkeitsabweisend

Zwei-Lagen-Trager

innen angeraut, gute Isolation gegen Kalte

hervorragende Passform durch elastischen Liner

sehr hoher Tragekomfort durch hohen
Baumwollanteil

QLILTE

EAN

4025888211450
4025888211467
4025888211474
4025888211481



sicherer Griff auch bei feuchten Gegenstanden

VPE: 120



